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Dotyczy:  rezygnacji  z  administrowania  budynkiem  w  Piotrkowie  Trybunalskim  przy
ulicy Dmowskiego 47 (Przychodnia nr 5)

          W związku z brakiem odpowiedzi na pismo nr PZOZ.DS.0115 – 14/17 z dnia
15.03.2017 r., skierowanym do Pana Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego –
Krzysztofa Chojniaka oraz z informacją, która pojawiła się w artykule „Pan Prezydent
listy  pisze…”  w  Tygodniku  7  dni,  z  dnia  12  maja  2017  r.,  dotyczącym  informacji,
iż miasto czeka na kosztorys i zakres zadań do przeprowadzenia remontu Przychodni nr
5, zwracam się z ponownym (trzecim) wnioskiem o przyjęcie rezygnacji                       z
administrowania ww. budynkiem. PZOZ znajduje się w procesie restrukturyzacji           i
nie ma możliwości dalszego podejmowania działań nie na swojej własności. 
              Ponadto w związku z wejściem w życie Uchwały Nr XXVII/222/17 Rady Powiatu
w Piotrkowie Trybunalskim, w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim, dotyczącej przeniesienia Przychodni Ogólnej
nr  5  oraz  Poradni  Badań  Specjalistycznych  do  innych  Przychodni  PZOZ  w mieście,
powierzchnia  użytkowa  zajmowanego  budynku  przy  ul.  Dmowskiego  z  1845  m²
(1845/3028)  zostanie  zmniejszona do 746 m²  (746/3028),  co stanowić  będzie  25%
całkowitej powierzchni użytkowej w stosunku do obecnych 61%.
      Jednoczenie mając na uwadze oczekiwania mieszkańców-pacjentów, wspomnianej
przychodni oraz wymogi Rozporządzenia Ministra Zdrowia, z dnia 26 czerwca 2012 r.,
w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu
wykonującego  działalność  leczniczą,  jeśli  właściciel  -  miasto   Piotrków  Trybunalski
zamierza czy też chce, aby budynek był nadal przeznaczony na funkcjonowanie służby
zdrowia,  powinien  dostosować  pomieszczenia  zajmowane  przez  Przychodnię  do
wytycznych Ministerstwa Zdrowia, w terminie do końca 2017 roku.
    O tym jak pilna jest potrzeba rozpoczęcia poszerzonego procesu inwestycyjnego,
który  powinien  wykonać  właściciel  budynku,  czyli  miasto  Piotrków  Trybunalski  -
w możliwie jak najszybszym czasie, świadczą pisma z dnia 11 maja 2017 roku, szefów
dwóch  miejskich  jednostek  organizacyjnych,  zlokalizowanych  w  tym  budynku  –
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej i Centrum Usług Wspólnych, którzy wskazują na
konieczność natychmiastowych działań naprawczych, poszycia dachu budynku. W ich
ocenie obecny zły stan dachu, powoduje cytuję: „...uszkodzenia elewacji wewnętrznej
i stwarza zagrożenie bezpieczeństwa dla osób przebywających z budynku...”. 



      W związku z powyższym liczę na przyjęcie rezygnacji z administrowania budynkiem
przy  ul.  Dmowskiego  47,  gdyż  dalsze  odkładanie  działań  remontowych  może
doprowadzić do znacznego pogorszenia się stanu technicznego budynku i uniemożliwi
funkcjonowanie, zlokalizowanych tam, instytucji. 

 Z poważaniem
Eliza Bartkowska – PO Dyrektor PZOZ

Do wiadomości – Biuro Rady Miasta Piotrków Trybunalski
                                Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego
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